Stary Tondly, dnia 9 sierpnia 2007 roku

ZESPOL SZKOL IM. STANISEAWA MIKOLAJCZYKA
W STARYM TOMYSLU

UL. POWSTANCOW WLKP. 1

64-300 NOWY TOMYSL

OGLOSZENIE

Zesp6t Szkoét im. Stanistawa Mikotajczyka w Starym Tomys$lu zawiadamia, ze posiada do
sprzedazy zbedne skladniki majgtku ruchomego.

PODSTAWA PRAWNA:

ROZPORZADZENIE RADY MINISTROW z dnia 11 sierpnia 2004 r Dz. U.191 poz.1957 z dnia 1 wrzeénia
2004 r. § 36 . 1 oraz § 33.1. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania skltadnikami majatku ruchomego.

1.Miejsce i termin aukgji :

Zainteresowane osoby zapraszamy do wziecia udzialu w aukgji ktéra odbedzie sie dnia 22 sierpnia 2007 .
0 godz.10,00 w siedzibie Zespotu Szkét im. Stanistawa Mikotajczyka w Starym Tomyslu

2.Miejsce i termin , w ktérym mozna obejrze¢ sprzedawane skladniki majatku ruchomego :
Zesp6t Szkoét im. Stanistawa Mikotajczyka w Starym Tomyslu w dniach

13.08.- 21.08.2007r., w godz. 7.30 -15.00

3.Rodzaj ,typy sprzedawanego sprzetu :

Rok
produkcji

Lp. Nazwa sktadnika

Opryskiwacz do  upraw
polowych AG- prod. CSRS

Opryskiwacz do  upraw
polowych TERMIT

3 |Brona aktywna
Kopaczka dwurgdowa

4 przyczepiana- elewatorowa

5 Miocarnia gbnowa
MZC 432-11

6 Kombajn do ziemniakow
Z-644, ANNA”

v Kombajn do burakéw
Z-413 NEPTUN"

3 Siewnik punktowy S-058
6 rzedowy

9 Siewnik zbaowy rzedowy

zawieszany

1985

1984

1985

1982

1986

1984

1985

1985

1985

Uwagi
prod.czeskiej

poj. zbiornika
3001

prod.polskiej
poj.zbiornika
3001

prod.polskiej
prod.polskiej

prod. Agromet
Lublin

prod.polskiej
prod. polskiej
prod.polskiej

prod. polskiej

Cena wywotawcza
( brutto)

400,00

400,00

400,00
1000,00

750,00
3750,00
4750,00
1750,00

1250,00



Sadzarka do ziemniakéw 1986 .. 1000,00
10 prod.polskiej

2 rzzdowa
11 |Rozdrabniacz bijakowy BK 1988 400,00
12 |Ciagnik ogrodniczy TZ-4K-14 | 1973 prod.czeskiej 3000,00
13 Samochdd Polonez FSO 1500 1989  instalacja 950,00

gazowa

14 'Samochdd TARPAN S 237F 1988 800,00
15 |Srutownik bijakowy H157 1984 600,00
16 |Pielnik- obsypnik 1985 prod.polskiej 500,00

4. Informacja o wadium oraz termin i miejsce jego wniesienia :
Przystepujacy do przetargu zobowigzani sq do wniesienia wadium w wysokosci 5 % ceny wywotawczej.
Przyjmowanie wptat odbywa sie na miejscu przed rozpoczeciem aukcji. Wadium wptacone przez nabywce ulega
zaliczeniu na poczet ceny nabycia a wptacone przez innych uczestnikéw przetargu podlega zwrotowi.

Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jezeli Zaden z uczestnikéw nie zaoferuje ceny nabycia réownej co
najmniej cenie wywolawczej .

Minimalne postgpienie w trakcie aukcji wynosi 50 z1.
Nabywca jest zobowigzany zaplacic ceng nabycia niezwlocznie po udzieleniu mu przybicia badz w terminie
wyznaczonym przez prowadzgcego aukcje, nie dtuzszym niz 7 dni,

Wydanie przedmiotu sprzedazy nabywcy nastepuje niezwtocznie po zaptaceniu ceny nabycia.

Szczegotowych informacji w powyzszej sprawie udziela sie pod numerem telefonu 061-4426719

5. Jednoczeénie w dniu przetargu, tj. 22.08.2007 , po zakoriczonym przetargu okoto godz. 12.00
odbedzie wyprzedaz zbednego nieuzytkowego sprzetu szkolnego i biurowego wg ceny opalowe;:
*  Krzesta drewniane
» Lawki szkolne

* Biurka

»  Stoliki

»  Stoty kuchenne
» Fotele

s potki

Dyrektor
Zespotu Szkoét im. Stanistawa Mikotajczyka
w Starym Tomyslu
mgr inz. Krystyna Stelmaszewska .



Stary Tomyl , dnia 9.08.23007.

ZS-11-2110-26/-07

Redakcja
,Nasz Dziean po dniu”
Nowy Tomysl

Dyrekcja Zespotu Szkoét im. Stanistawa Mikizyka w
Starym Tomylu prosi o umieszczenie w najldzym numerze ogtoszenia wg
zahczonej tréci(1 raz).
Naleznos¢ ptatna przelewem po otrzymaniu rachunku.
NIP szkoty :788-10-17-546



